Filtre a thé pour bouteille
l:) PLR000732

baladéo Ref: PLRO00744

Filtre a thé amovible pour bouteille PLRO00732. En acier inoxydable 304.

2,90€ TTC prix public conseillé

Généré le 25-11-2024 a 05h17



)

baladéo

Fiche technique

Caractéristiques
GENERAL
Marque Baladéo
Code douanier 7323930090
Pays d'origine Chine
Code GTIN-13 3661190014986

Matiere
Couleur

Produit avec batterie
rechargeable

Produit fonctionnant
avec piles

COLISAGE

Quantité par carton

Longueur du carton
(cm)

Largeur du carton (cm)

Hauteur du carton
(cm)

Poids du carton (kg)

Quantité par sous-
carton

Acier inoxydable

Gris

non

non

400.00
41.00
41.00
27.00
7.00

0.00

POIDS ET DIMENSIONS

Poids unitaire brut (g)

Poids sans packaging

(9)
Poids packaging (9)

Poids net sans
accessoires (g)

Longueur fermé (cm)
Largeur fermé (cm)
Epaisseur fermé (cm)

Longueur du produit
ouvert (cm)

Longueur de lame (cm)

Contenance (ml)

Type de packaging

Longueur packaging
(cm)

Largeur packaging
(cm)

Hauteur packaging
(cm)

Personnalisations réalisées en France

Détail de marquage

Emplacement de marquage

Surface max de marquage (cm)

15.00

15.00

0.00

5.00
5.00
4.00

0.00

0.00
0.00

Aucun

5.00

5.00

4.00

Généré le 25-11-2024 a 05h17



	Filtre à thé pour bouteille PLR000732
	Fiche technique
	Caractéristiques
	GÉNÉRAL
	POIDS ET DIMENSIONS
	COLISAGE

	Personnalisations réalisées en France



