

Filtre à thé pour bouteille PLR000732

Ref: PLR000744



Filtre à thé amovible pour bouteille PLR000732. En acier inoxydable 304.



Fiche technique

Caractéristiques

GÉNÉRAL

Marque	Baladéo
Code douanier	7323930090
Pays d'origine	Chine
Code GTIN-13	3661190014986
Matière	Acier inoxydable
Couleur	Gris
Produit avec batterie rechargeable	non
Produit fonctionnant avec piles	non

COLISAGE

Quantité par carton	400.00
Longueur du carton (cm)	41.00
Largeur du carton (cm)	41.00
Hauteur du carton (cm)	27.00
Poids du carton (kg)	7.00
Quantité par sous- carton	0.00

POIDS ET DIMENSIONS

Poids unitaire brut (g)	15.00
Poids sans packaging (g)	15.00
Poids packaging (g)	0.00
Poids net sans accessoires (g)	
Longueur fermé (cm)	5.00
Largeur fermé (cm)	5.00
Epaisseur fermé (cm)	4.00
Longueur du produit ouvert (cm)	0.00
Longueur de lame (cm)	0.00
Contenance (ml)	0.00
Type de packaging	Aucun
Longueur packaging (cm)	5.00
Largeur packaging (cm)	5.00
Hauteur packaging (cm)	4.00

Personnalisations réalisées en France

Détail de marquage

Emplacement de marquage

Surface max de marquage (cm)